
ŽELEZNOHORSKÝ   REGION   VYHLAŠUJE   GRANT

Cílem je celkové zlepšení stavu krajiny a přírody.
Cokoliv je lepší, než nedělat nic…

NA PODPORU REGENERACE 
PŘÍRODY A KRAJINY

Žadatel: obec či škola na území Železnohorského regionu, 
pozemky musí být v majetku obce.

Uznatelné výdaje: nákup stromků/ keřů/bylin/květin trvalé-
ho charakteru vhodných pro daný pozemek, nákup materiálu 
pro výsadbu (kůly, oplocenka, hnojivo, kůra...).
Může se jednat o jeden významný strom/keř či více stromů/
keřů různých forem: alej, sad, park, živý plot, záhony bylin, 
květin... Preferované jsou původní odrůdy ovocných stromů
a keřů, aby mohla být využita úroda pro žáky či obyvatele 
obce. V odůvodněném případě může být uznatelným nákla-
dem např. přírodní materiál pro výrobu záhonů.

Neuznatelné výdaje: práce spojené s výsadbou. Výsadba 
probíhá svépomocí žadatele ve spolupráci se školou, zájmo-
vými či spolkovými organizacemi nebo veřejností. Následná 
péče bude probíhat min. 3 roky od výsadby.

Min. výše grantu: Kč 3 000,-
Max. výše grantu: Kč 10 000,-
Míra dotace: 100 %

Termín podání žádosti: od 1. 5. do 31. 5. daného roku
Termín realizace: od 1. 7. do 31. 10. daného roku

Více informací na
   www.zeleznohorsky-region.cz


